Муниципальный Совет

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2022 год                                                                       № 22

О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района четвертого созыва по 1 округу Курбоновой К.А. в связи с отставкой по собственному желанию.

Руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного муниципального образования управления в Российской Федерации»,ч. 8 ст. 26 Устава Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской областии на основании заявления о досрочном прекращении полномочий депутатаМуниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района четвертого созыва по 1 округу Курбоновой К.А. в связи с отставкой по собственному желанию, Муниципальный Совет Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района решил:
1.Принять отставку по собственному желанию депутата Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 1 округу Курбоновой Карины Алексеевны.
2.Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 1 округу Курбоновой Карины Алексеевны с 27сентября 2022 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области четвертого созыва Курицина В.С.
Глава Кузнечихинского

сельского поселения

                            А.В. Белозеров

Председатель Муниципального Совета

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО
В.С. Курицин
четвертого созыва